
34 Catálogo accesorios

Mecanismo electromecánico giratorio.

Perilla fabricada en plástico oscuro y tapa metálica 

color aluminio.

Características

Dimensiones

Gamas aplicables

Dimensiones

Regulador

velocidad de giro del ventilador.

Velocidad

HXM HAIB

ICL

CEB-T RCB

HXBT

TTB ICR

HAM

PBB

BDBS

HAB

ICC

4.50

114

2.50

63.52.38

60.3

2.55

64.8

0.5

12.7

6.00

152

2.75

69.9

2.13

54.1

0.5

12.7

6.00

152

1.50

38.1

Característiticasticas

Modelo 5A

Modelo 10A
4.50

114

2.55

64.8

1.38

35.1

4.50

114


